Oradan olti yil o„tgach, 1527 yilning iyuo oyida Xondamir

Hirotni tark etdi va bu safar Hindistonga ketib qoldi. Qishni u Qandahorda kechirdi

va 1528 yilning 17 sentyabrida Agraga kelib tushdi va Bobur xizmatiga qabul

qilindi. Bobur vafotidan so„ng uning to„ng„ich o„g„li va taxt vorisi Humoyun

(1530-1542, ikkinchi marta 1555-1556 yy.) bilan birga bo„ldi. Tarixchi Dehlida

vafot etdi va vasiyatiga ko„ra mashhur Nizomuddin Avliyo mozorida Amir Xusrav

yoniga dafn etildi.

1
Алишер Навоий. Асарлар.